Účelem této dohody tedy je úplné a konečné vypořádání nároku Poškozeného na pojistné plnění 
ze Škodní události.

ČI. II.
Způsob vypořádání

1. Pojistitel se zavazuje zaplatit Poškozenému z titulu Škodní události na úplné uspokojení požadavku
Poškozeného na poskytnutí pojistného plnění částku v konečné výši 426.508,-Kč (slovy: čtyři sta dvacet 
šest tisíc pět set osm korun českých), a to do 15 dnů ode dne, kdy Poškozený sdělí a řádně doloží 
Pojistiteli, že tato dohoda byla uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv (informace a doklad o uveřejnění této dohody v registru smluv zašle Poškozený Pojistiteli na